
Uchwała Nr DRUK NR 60/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2010 rok
                    

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz 146, Nr 
40 poz. 230, Nr 106 poz. 675)  oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2010r.:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę  38.059,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę 14.250,- zł według załącznika Nr 2

3) zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę 35.000,- zł według załącznika Nr 3

4) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
     współfinansowanych z Unii Europejskiej
    o kwotę  2.342,- zł według załącznika Nr 4

         
          § 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2010 rok wynosi:

                                   DOCHODY OGÓŁEM   396.626.747,- zł
                                   w tym: dochody gminy   286.679.772,- zł
                                              dochody powiatu   109.946.975,- zł
                                



           
           WYDATKI OGÓŁEM   434.564.794,- zł

                                    w tym: wydatki gminy   312.079.345,- zł
                                              wydatki powiatu   122.485.449,- zł 

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 23.167.712,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 11.173.511,- zł.

Przychody ogółem    55.436.027,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki         936.027,- zł
- emisja papierów wartościowych    54.500.000,- zł

Rozchody ogółem:    17.497.980,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty    16.497.980,- zł
- wykup innych papierów wartościowych      1.000.000,-zł                      

                     
             

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE

1. Zgodnie  z  wnioskiem  Szkoły  Podstawowej  Nr  6  wprowadza  się  po  stronie  dochodów 
i wydatków o kwotę 6.550,- (rozdział 80101). 
Powyższe  środki  stanowią  dochody z  dzierżawy stołówki  szkolnej  oraz  odszkodowanie  od 
ubezpieczyciela  za  szkody powstałe  w  wyniku  opadów  i  zostaną  przeznaczone  na  składki 
społeczne  od  wynagrodzeń  oraz  na  farby,  środki  grzybobójcze  oraz  gładzie  niezbędne  do 
wykonania remontu zalanych pomieszczeń (Zał. Nr 1 i 2).

2. Zgodnie z wnioskiem  Gimnazjum Nr 1 wprowadza się po stronie dochodów i wydatków 
kwotę 7.700,- (rozdział 80110). 
Powyższe środki stanowią dochody z wynajmu pomieszczeń placówki i zostaną przeznaczone 
na  środki  czystości  i  farby,  oraz  na  pokrycie  kosztów  usług  związanych  z  wywozem 
nieczystości i odprowadzania ścieków (Zał. Nr 1 i 2).
 

3. Zgodnie z wnioskiem Wydziału Inwestycji, Handlu i Usług dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów w rozdziale 80110 o kwotę 23.809,-  stanowiącą karę umowną uregulowaną przez 
wykonawcę  dotyczącą  nieterminowej  dostawy  wraz  z  montażem  wyposażenia  sali 
gimnastycznej  w  ramach  zadania  pn.  ”Budowa  sali  gimnastycznej  przy  Gimnazjum  Nr  4 
ul. Banacha” (Zał. Nr 1). 

4. Zgodnie z  wnioskiem  Polskiej  Filharmonii  „Sinfonia  Baltica” zwiększa się  plan dotacji 
podmiotowej  o  kwotę  5.000,-  w  rozdziale  92108  z  przeznaczeniem na  prace  remontowe 
na dachach budynków przy ul. Jana Pawła II 3 oraz Lutosławskiego 1.
W ramach prac zostaną wykonane:
- usunięcie przecieków nad salą widowiskową oraz biurami,
- naprawa instalacji odgromowej,
- wymiana załamanej kalenicy z onduliny,
- naprawa komina (Zał. Nr 3).

5. Na  wniosek  Wydziału  Bezpieczeństwa   i  Zarządzania  Kryzysowego  zwiększa  się  plan 
wydatków  w  rozdziale  75411  o  kwotę  30.000,-.   Kwota  ta  zostanie  przeznaczona  dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadań bezpośrednio związanych 
z  utrzymaniem  gotowości  bojowej,  takich  jak:  zakup  paliwa,  środków  gaśniczych 
i  neutralizatorów,  bieżącą  wymianę  bojowej  odzieży  ochronnej  strażaków,  naprawę 
i uzupełnienie uszkodzonego sprzętu pożarniczego (Zał. Nr 3).

6. Na wniosek  Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych wprowadza się  po stronie dochodów 
w rozdziale 85395 kwotę 2.342,-  będącą ostatecznym rozliczeniem realizowanego w latach 
2008-2010 projektu pn. „Szkolenia dla niepełnosprawnych szansą na nowy zawód”. 
Celem  projektu  była  aktywizacja  zawodowa  osób  znajdujących  się  w  szczególnie  trudnej 
sytuacji  na rynku pracy – osób niepełnosprawnych. Realizacja projektu usprawniała metody 
i sposoby aktywnego poszukiwania pracy, wzrostu posiadanych kwalifikacji, zdobycia nowych, 
podniesienia poziomu motywacji do działania w obszarze zawodowym, zwiększenia poziomu 
samooceny i samoakceptacji, gotowości podjęcia zatrudnienia (Zał. Nr 4).    

Po  podjęciu  powyższej  uchwały  deficyt  ulegnie  zwiększeniu  o  kwotę  8.849,-  i  będzie  wynosił 

37.938.047,-.


